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VOO VOO i inni w Strumieniu, rusza
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W najbliższy piątek rusza Staromiejska Wiosna w Strumieniu. Impreza potrwa trzy dni, a gwiazdą
tegorocznej edycji będzie legendarny zespół VOO VOO. Nie należy się obawiać niepogody, na Rynku
rozstawione zostaną namioty.

Pierwszy dzień imprezy będzie z pewnością należał do dzieci. W strumieńskim parku zostanie rozłożony ogromny
namiot, gdzie w razie niepogody dzieci będą bawić się i barć udział w różnego rodzaju konkursach. Początek o godz.
17.00. O 19.30 rozpocznie się Otwarty Turniej Szachowy – Nocne Szachy w Auli im. Powstańców Śląskich w
Strumieniu. 

W sobotę będzie głośno już od 14.45, kiedy na Rynek wkroczą zespoły regionalne, a o 15.00 nastąpi uroczyste
otwarcie imprezy. Następnie wystąpi Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej, a po nim Freetown - zespół
młodzieżowy ze Strumienia. O 18.30 razem z zespołem Black Stars będzie można bawić się przy muzyce z lat 70 i 80
a o 20.30 zagra Kurcbend - renomowana orkiestra rozrywkowa, grająca kawałki w stylu amerykańskich orkiestr lat
40 i 50. Kilkanaście minut po 22.00 rozpocznie się jak zapewniają organizatorzy niezapomniany pokaz laserowy
Laser Show, który zakończy drugi dzień imprezy.

W niedzielę estrada zagra od godzi 15.00. Ostatni dzień Staromiejskiej Wiosny rozpocznie pokaz Marżonetek z
Żyliny, następnie zaprezentują się grupy taneczne strumieńskiego MGOK-u. O godz. 17.00 wystąpi zespół Yaroslav,
grający muzykę chorwacką, a o 19.00 będzie można posłuchac i bawić się przy muzyce szkockiej z zespołem
Stonehenge. Trzydniową imprezę zakończy znany, legendarny zespół grający mieszankę muzyki rock i folk – VOO
VOO, początek koncertu o 21.00.

Prócz występów na Rynku wiele będzie działo się również w innych miejscach ZOBACZ SZCZEGÓŁOWY
HARMONOGRAM IMPREZY. Portal OX.PL sprawuje nad Staromiejską Wiosną patronat prasowy.

Posłuchaj rozmowy z Bogusławem Żydkiem szefem strumieńskiego GOK-u
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